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GHF jakoi apua yön yli Israelin puolustusvoimien kiellosta huolimatta 

Gazan avustusjärjestön mukaan Hamas tappoi ainakin 

viisi paikallista työntekijää ja mahdollisesti sieppasi 

lisää. 

GHF:n mukaan operaattorit hyökkäsivät työntekijöitä jakelupaikalle 

kuljettavaan bussiin, kun taas Hamas-yhteyksien mukaan terroristiryhmä 

kohdisti iskut Israelin tukeman klaanin jäseniin, minkä se kiistää. 
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Gazan humanitaarisen säätiön paikalliset palestiinalaiset työntekijät sinisissä 

liiveissä muodostavat ihmisketjun suojellakseen naispuolisia avunsaajia 

yhdessä GHF:n jakelupisteistä 9. kesäkuuta 2025. (GHF) 

Gazan humanitaarinen säätiö kertoi keskiviikkona, että Hamasin toimijat 

hyökkäsivät paikallisia gazalaisia työntekijöitä kuljettaneeseen bussiin surmaten 

ainakin viisi ihmistä, haavoittaen muita ja mahdollisesti ottaen panttivankeja. 
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GHF:n lausunnon mukaan bussi oli kuljettamassa henkilökuntaa yhteen GHF:n 

avunjakelupisteistä lähellä eteläisen Gazan Khan Younisia keskiviikkona noin 

kello 22, kun se joutui hyökkäyksen kohteeksi. 

Lausunnossa todettiin, että GHF työskenteli edelleen tapahtumien tosiasioiden 

keräämiseksi, eikä tiedottaja välittömästi toimittanut vahvistavia todisteita. 

Hamas-yhteyksillä varustetuilla sosiaalisen median tileillä julkaistiin lausunto, 

jossa heidän mukaansa hyökkäyksessä Israelin tukeman Abu Shabaab -klaanin 

jäseniä vastaan kuoli viisi ihmistä ja 12 loukkaantui. 

Kuolleiden henkilöllisyyksiä ei ollut heti mahdollista varmistaa. Abu Shabab -

klaanin ylläpitämä Facebook-sivu kuitenkin julkaisi lausunnon , jossa se kiisti, 

että Hamas olisi kohdistanut iskuja sen jäseniin. 

”Tämä hyökkäys ei tapahtunut tyhjiössä. Hamas on päivien ajan 

avoimesti uhannut tiimiämme, avustustyöntekijöitämme ja meiltä apua saavia 

siviilejä. Näihin uhkauksiin on vastattu hiljaisuudella”, GHF sanoi ja lisäsi, että 

hyökkäys ei estä järjestöä toimimasta avun tarjoamiseksi Gazan 

palestiinalaisille. 

Hamas on ajanut avunjakelun uudelleenkäynnistämistä YK:n tukemien 

mekanismien kautta, jotka Israelin ja Yhdysvaltojen mukaan mahdollistivat 

terroristiryhmälle suuren osan avusta. YK on kiistänyt tämän ja väittänyt, että 

GHF:n avunjakelumalli vaarantaa palestiinalaiset pakottamalla heidät 

kävelemään pitkiä matkoja Israelin puolustusvoimien linjojen yli noutaakseen 

ruokalaatikoita. 

Punaisen Ristin ja Hamasiin kytköksissä olevat terveysviranomaiset ovat 

raportoineet lähes päivittäisistä joukkouhreja vaatineista välikohtauksista, 

joissa palestiinalaiset ovat vaeltaneet avustuskohteisiin GHF:n laukaisun jälkeen 

26. toukokuuta. Israelin puolustusvoimat on myöntänyt ainakin kahdeksan eri 

kertaa ampuneensa "varoituslaukauksia", jotka osuivat niihin, jotka olivat 

poikenneet ennalta hyväksytyiltä kulkureiteiltä. 

GHF ilmoitti keskiviikkona jakaneensa tähän mennessä noin 271 200 

avustuslaatikkoa, mutta ne ovat pääosin täynnä kuivia elintarvikkeita, jotka on 

valmistettava muualla. 

Gazaan on saapunut keskimäärin 65 avustusautoa päivässä sen jälkeen, kun 

Israel osittain purki saartonsa 19. toukokuuta. Maailman ruokaohjelman 

mukaan kuitenkin noin 300 kuorma-autoa päivässä tarvitaan Gazan väestön 

https://t.me/amsak2024/4746
https://www.timesofisrael.com/liveblog_entry/netanyahu-confirms-arming-gazan-clans-whats-wrong-with-that/
https://www.facebook.com/Popularforces2024/posts/pfbid0HXEzWRgafQeQ9khvf3rA5YHVEiQhtRfsSbvwxksCoNd8zT3aqYxKWm21UZQtA269l
https://www.timesofisrael.com/gaza-aid-group-says-hamas-threats-to-staff-kept-distribution-hubs-closed-on-saturday/


palvelemiseen asianmukaisesti. Israelin puolustusvoimien virkamiehet 

myönsivät, että Gazan väestö oli nälänhädän partaalla ennen kuin Gaza jatkoi 

avun sallimista viime kuussa 78 päivän saarron jälkeen. 

YK ja muut humanitaariset järjestöt ovat väittäneet, että ryöstöuhan 

neutraloimiseksi Gazaan on tulvitettava mahdollisimman paljon apua, jotta 

kysyntä ja kustannukset laskevat, sen sijaan, että apua säännösteltäisiin, kuten 

Israel on tehnyt viimeisen kuukauden aikana. 

Torstaina hieman ennen kello kolmea paikallista aikaa GHF antoi lisätiedotteen, 

jossa se ilmoitti gazalaisille, että se oli juuri saanut ruokalaatikoiden jakamisen 

Gazan keskustan tukikohdassaan päätökseen, vaikka Israelin puolustusvoimat 

on toistuvasti varoittanut palestiinalaisia lähestymästä avustuskohteita ennen 

kello kuutta aamulla. 

GHF ilmoitti asiasta arabiankielisellä Facebook-sivullaan, jota se käyttää 

kommunikoidakseen palestiinalaisten kanssa jakelupisteiden aukioloajoista. 

GHF:n tiedottaja ei selittänyt, miksi Israelin ja Yhdysvaltojen tukema järjestö 

näytti jakavan apua yön yli, vaikka Israelin puolustusvoimat on varoittanut 

palestiinalaisia kävelemästä kohteisiin. Se on tehnyt niin useaan otteeseen 

viimeisten kahden ja puolen viikon operaation aikana. 

Tunteja aiemmin sosiaalisessa mediassa oli levinnyt video, jossa gazalaiset 

valtasivat GHF:n avustuskeskuksen täysin sen avajaisten yhteydessä tiistaina. 

Video korosti kaaosta, joka on vaivannut GHF:n avustuskeskuksia niiden 

avaamisesta lähtien. 

 


